

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Düşmanın Eli Uzun Ancak Müslümanlar Elsiz ve Başsızdır!

Haber:

İsmail Haniye suikastı (Allah rahmet eylesin)

Yorum:

Sözlerime, İsmail Haniye'nin sonunun bu şekilde olmaması garip olurdu diyerek başlıyorum. Bu sondan dolayı onu ve onun gibileri tebrik ediyorum.

Haniye suikastının, düşmanın işlediği bir dizi suikastın uzantısı olduğunu söylemek isterim. Nitekim mübarek topraklardaki suikastların dışında Yahudi varlığı, Dubai'de Mahmud el-Mabhuh'u, Malta'da Fethi el-Şikaki'ye ve Tunus'ta Halil el-Vezir'e de ulaştı...

Böylece Yahudi varlığı Gazze'yi talan etmek, katletmek ve yıkmakla yetinmediğini, aksine onun istihbaratçı ve ajan adamlarının gezip dolaştığını ve istediği zaman istediği kişiye suikast düzenlediğini görüyorsunuz!

Birçok kişi suikast sahnesi ve onun sonuçlarının ayrıntıları hakkında konuşuyor ancak ben bir hakikati tekrarlamak istiyorum; Müslümanların tamamen bu hakikatin farkında olmaları ve ona azı dişleriyle sımsıkı sarılmaları gerekir ki dikkat edin o; İslam ümmetinin tamamen ihlal edilmesidir.

Allah'ın yarattıklarının en aşağılık olanları, insanlar için çıkarılmış en hayırlı ümmete el uzatmaktadırlar; bunun sebebi ise iki milyar ümmetin, kendisini temsil edecek ve onu İslam nizamıyla yönetecek bir kişinin olmayışındır ki böylece azalarından biri şikayet ettiğinde diğer azaların ona yardım etmeye koşacağı siyasi olan tek bir ümmet olabilsin.

Hayır! Kesinlikle bu, bir idealizm ve bir "ütopya" değildir; aksine bu, ayrıntıların, trajedilerin ve karmaşıklıkların ortasında unutmamız gereken bir hakikattir. Kerim Rasulümüz Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in bizlere şu kavliyle açıklamış olduğu bir hakikattir: **إِنَّمَا الْإِمَامُ جُنَّةٌ يُفَاتَلُ مِنْ وَرَائِهِ وَيَتَّقَى بِهِ: "İmam bir kalkandır, onun arkasında savaşılar ve onunla korunulur."** "جُنَّةٌ - cünnet", yani kalkan ve koruyucu demektir.

Ya Allah, bizi düşmanların elinden koruyacak, hatta o eli kıracak ve onu hareket ettiren başı parçalayacak bir kalkana ne kadar da ihtiyacımız vardır.

Hilafetsiz bir ümmet, tutsak bir beden gibidir; böylece Amerika, İngiltere, Fransa, Rusya, Çin ve gaspçı varlık onu, parçalamak, öldürmek, taciz etmek ve yağmalamak için çalışmaktadır.

Vakıanın haykırdığı, ne yazık ki bazılarının işitmediği ya da işitmek istemediği hakikat işte budur!

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

M. Usame Es-Suveynî – Kuveyt